Муниципальное общеобразовательное учреждение
Бугаевская средняя общеобразовательная школа
Кантемировского муниципального района Воронежской области

396703 Воронежская область, Кантемировский район, с Бугаевка, ул. Молодёжная 5а, тел. 47-180,
ОГРН  102 3600848215,   ИНН 3612005699,  ОКПО 49759280,  knt-bug@rambler.ru.
.
П Р И К А З

от «15»  апреля  2011 г.                                                              № 23

        Об утверждении и введении

основной образовательной программы

начального общего образования,

перечня учебников для 1-го класса

на 2011-2012 учебный год

Во исполнение приказа № 373 МО РФ от 06.09.2009 г. «Об  утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», на основании решения педагогического совета школы  (протокол от 28.03.2011 г. № 10),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования  на 2011-2015 г. г

2. Утвердить перечень учебников для реализации основной образовательной программы начального общего образования, для 1-го класса по УМК «Школа России».

3. Приступить к внедрению данной программы с 01.09.2011г (отв. зам. директора по УВР Гресева Н. В.)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                 В. И. Воронько